

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 01/2022

PROCESSO LICITATÓRIO 04/2022

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Após constatada a regularidade dos atos procedimentais, o(a) DIRETOR EXECUTIVO, **HOMOLOGA** nos termos do Inciso VI do Art. 13 do Decreto nº 10.024/2019, o resultado do procedimento licitatório em epígrafe, cujo objeto é: *TUBO PVC DEFOFO DN 200 DE 222MM, 6 METROS CONFORME NBR 7665 DA ABNT*

Fornecedor : ALC TUBOS E CONEXOES EIRELI - 20.718.935/0002-04

Item	Quant.	Un	Descrição	Marca	Modelo	Unitário Adjudicado	Total Adjudicado	Unitário Orçado	Total Orçado	Econ. %	Economia R\$
1	150,0000	UN	TUBO PVC DEFOFO JEI DN200 DE222MM 6METROS CONFORME NBR 7665 DA ABNT	TIGRE	TIGRE	R\$ 1.100,0000	R\$ 165.000,0000	R\$ 1.747,0066	R\$ 262.050,9900	37,0352	R\$ 647,0066
2	50,0000	un	TUBO PVC DEFOFO JEI DN200 DE222MM 6METROS CONFORME NBR 7665 DA ABNT	TIGRE	TIGRE	R\$ 1.100,0000	R\$ 55.000,0000	R\$ 1.747,0066	R\$ 87.350,3300	37,0352	R\$ 647,0066
							<b>Subtotal Adjudicado R\$ 220.000,0000</b>	<b>Subtotal Orçado: R\$ 349.401,3200</b>		<b>37,0352%</b>	<b>R\$ 129.401,3200</b>

TOTAL GERAL DO PROCESSO

Total Adjudicado	Total Orçado	Economia %	Economia R\$
R\$ 220.000,0000	R\$ 349.401,3200	37,0352%	129.401,3200

Nos termos do Parecer Jurídico, **HOMOLOGO** o presente certame, para que produza seus jurídicos e legais efeitos.

Piumhi-MG, 21 de Fevereiro de 2022

EDUARDO DE ASSIS  
DIRETOR EXECUTIVO

UF: MG  
Município: PIUMHI  
Entidade: SERV. AUTON. DE ÁGUA E ESGOTO

Data: 22/02/2022  
Folha: 1

PROCESSO LICITATÓRIO  
HOMOLOGAÇÃO

Número: **000004** Data: 28/01/2022 Modalidade: 009 - Pregão Eletrônico Sequencial: 000001  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão Licitação: 033 - PREGOEIRO  
Objeto: AQUISIÇÃO DE TUBOS PVC A SEREM UTILIZADOS NA MANUTENÇÃO DAS REDES E RAMAIS DO SAAE

Fornecedor: ALC TUBOS E CONEXÕES EIRELI

Item	Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total	Data Homologação
00001	TUBO PVC DEFOFO, JEI DN200 DE222mm	150,0000	1.100,0000	165.000,0000	21/02/2022
00002	TUBO PVC DEFOFO, JEI DN200 DE222MM C. R	50,0000	1.100,0000	55.000,0000	21/02/2022
Total do Fornecedor ALC TUBOS E CONEXÕES EIRELI				<b>220.000,0000</b>	
TOTAL DO PROCESSO 000004 / 2022				<b>220.000,0000</b>	
TOTAL GERAL				<b>220.000,0000</b>	